
Nr. 34514
4 december

2014

Wijziging Regeling model opnamekaart gasinstallatie

24 november 2014
JBZ 2014 / 12025/jg

De directie van de Dienst Wegverkeer,

Gelet op artikel 24, zevende lid van de Regeling houdende eisen met betrekking tot een erkenning 
voor het uitvoeren van een wijziging in de constructie van een voertuig (Regeling aanpassing 
voertuigen)

Besluit:

ARTIKEL I 

Bijlage 1 komt te luiden:

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 34514 4 december 2014



2 Staatscourant 2014 nr. 34514 4 december 2014



ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2015.

Deze regeling zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De directie van de Dienst Wegverkeer, 
Algemeen Directeur,
A. van Ravestein

3 Staatscourant 2014 nr. 34514 4 december 2014



TOELICHTING 

Deze publicatie vindt plaats in verband met de introductie van de bevoegdheidspas LPG technicus per 
1 januari 2015, welke reeds in de Regeling aanpassing voertuigen, Stcrt. 2013, 32742 was opgenomen

De directie van de Dienst Wegverkeer, 
Algemeen Directeur,
A. van Ravestein

4 Staatscourant 2014 nr. 34514 4 december 2014


	Wijziging Regeling model opnamekaart gasinstallatie 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


